Transporte sA.

CIRCULAR N°1
LICITACION No. INV. 5000002169
ADQUISICION DE LUMINARIAS

A todas las empresas interesadas:

En atencion a iniciativa propia de YPFB Transporte S.A. y de acuerdo a lo estipulado en el
pliego de condiciones, se aclara lo siguiente:

PUNTO 1

e Donde se encuentra la parte de especificaciones técnica.

Respuesta

o De acuerdo a lo establecido en la IC las especificaciones técnicas se encuentran
incluidas en las lineas establecidas en el sistema.

PARTE lll

ESPECIFICACIONES TECNICAS

« Incluidas en las lineas establecidas en el ERP (SAP)

Detalles = Anadir linea Afiadir subposicion Copiar nserta: Borra Desplegar todo Compr

] Nimerodelinea Clase posicion Clpos. ID de producto  Descripcion Ctd. Paqt.  Permitir modificacién de oferta  Categoria de producto  Unidad Moneda Fecha de entrega

. &= Mate 11018513 LUMINARIA PVM11L2AR1/UNV1 15 391100 UN usD 28.09.2021

PUNTO 2

e Sobre el tiempo de entrega: en la planilla de evaluacion técnica indican 90 dias,
pero en el DBC indican 60 dias.

Respuesta

e Se aclara que el tiempo de entrega es de 90 dias calendarios. (ver enmienda 1)

PUNTO 3



Transporte sA.

¢ Cuantas luminarias se requieren?

Respuesta

De acuerdo a lo establecido en la solped la cantidad requerida es 15 unidades de
luminarias.
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PUNTO 4

¢ Para participar del proceso de contratacién necesito tener usuario y contrasefia?
¢, Con quién puedo solicitar las mismas?

Respuesta

e Si, para participar del proceso de contratacién debe contar con usuario y contrasefa.
e En caso de no contar con un usuario y contrasefia usted debe comunicarse a los
siguientes contactos:

v" Nelson Quispe: Nelson.quispe@ypfbtransporte.com.bo
v' Edgar Zapata: Edgar.zapata@ypfbtransporte.com.bo
v'Janeth Vargas: Janeth.vargas@ypfbtrasnprote.com.bo

Santa Cruz, 30 de abril de 2021
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